
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-12-000088-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДТЕК СЕРВІС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Квартира под офис в г. Киев по ул.
М.Заньковецкой 3/1 С хорошим ремонтом, без мебели. Есть терраса. Ул. М.Заньковецкой, д.3/1 кв.6.
Площадь 66,2 м.кв. Цена 362,54 грн/ м.кв. с НДС Общая стоимость 24000,00 грн. + коммуналка
0503667769 Василий

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 24 000.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 24 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.07.2021 20:01:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДТЕК
СЕРВІС"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


